(                                                               

)(„Księga Wieczysta”)z prowadzoną przez Sąd Rejonowy w  Myślenicach, 

V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w  Dobczycach,..................-----

za ceny w  kwocie po 16.667,00 zł (szesnaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt siedem 

złotych) za każdy udział, tj. za łączną cenę w kwocie 50.001,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy 

jeden złotych), pod warunkiem, że Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa działający na 

rzecz Skarbu Państwa, nie skorzysta z prawa pierwokupu na podstawie art. 3 ust. 

4 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego, a Kupujący 

Nieruchomość za wskazane powyżej ceny i pod wymienionym warunkiem kupili.----

[...]

z dnia 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju rolnego (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1653) prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości położonej 

w  miejscowości Winiary, obrębie 0025 Winiary, gminie Gdów, powiecie wielickim, 

województwie małopolskim, stanowiącej działkę nr 447/1 (czterysta czterdzieści

siedem łamane przez jeden) o obszarze 0,56 ha ( (pięć tysięcy sześćset metrów 

kwadratowych), objętą obecnie księgą wieczystą                 (               

) prowadzoną przez Sąd 

Rejonowy w  Myślenicach, Y  Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 

w  Dobczycach, dla której zostanie założona nowa księga wieczysta, za ceny 

w  kwotach po 16.667,00 zł (szesnaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt siedem złotych) 

za cały udział każdego ze Sprzedających, tj. łącznie za kwotę 50.001,00 zł 

(pięćdziesiąt tysięcy jeden złotych)(„Cena Sprzedaży”) . -----------------------------------

ttzedstawiciel KOWR oświadcza, ż e :--------------------------------------- ----------------------

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa dokona zapłaty Ceny Sprzedaży 

niezwłocznie po podpisaniu protokołu zdawczo-odbiorczego i wydaniu Nieruchomości